Fiche prodult ...

SAVFIMA :gg

DETAILS

conformes a la norme NF E 75 001-75 002.
Télécharger la Fiche Produit

Dimensions
200 x 21 x 6 mm
250 x 25 x 7 mm
150 x 16 x 4,5 m
200 x 21 x 6 mm
250 x 25 x 7 mm

Code
516061
516062
516064
516065
516066

Type
Grosse piqdre

Grosse piqdre

Moyenne piqdre

Moyenne piqdre

Moyenne piqdre

RAPE DEMI-RONDE AVEC
MANCHE BI-MATIeRE

DESCRIPTIF

L'acier des rapes est moins chargé en carbone pour un

travail efficace sur les matériaux tendres :

'aluminium,

le plomb, le plastique ou le bois. Il y a 2 types de piqdre
. grosse piqdre pour le dégrossissage ou moyenne
piqdre pour les travaux courants . Manche bi-matiére :
polypropyléne et élastomére.



