



RâPE DEMI-RONDE AVEC MANCHE BI-MATIÈRE

DESCRIPTIF



L'acier des râpes est moins chargé en carbone pour un travail efficace sur les matériaux tendres : l'aluminium, le plomb, le plastique ou le bois. Il y a 2 types de piqûre : grosse piqûre pour le dégrossissage ou moyenne piqûre pour les travaux courants . Manche bi-matière : polypropylène et élastomère.



DETAILS

conformes à la norme NF E 75 001-75 002.

Télécharger la Fiche Produit

Code	Type	Dimensions
516061	Grosse piqûre	200 x 21 x 6 mm
516062	Grosse piqûre	250 x 25 x 7 mm
516064	Moyenne piqûre	150 x 16 x 4,5 m
516065	Moyenne piqûre	200 x 21 x 6 mm
516066	Moyenne piqûre	250 x 25 x 7 mm